
 

Predikant, ouderlingen en diakenen van de Protestantse wijkkerkenraad    

2013-2014 

   

Moderamen 
 

 

 

 

     

 

 

  
 

 

Voorzitter 

          Harrie Beukers 

fambeukers@home.nl 

 

Predikant  vacant 

 

 

Scriba: 

Hennie Hendriks 

henniehendriks@zonnet.nl 

 

Kerkrentmeester : 

Herman v.d. Kamp 

kampha@hotmail.com 

 

Ouderling ACK 

Louis Luitjens 

luitjensl@ziggo.nl 

  Wijkouderlingen   

  

  

 

 
 

Voorzitter 

Jaap Tiemersma 
jtiemersma@planet.nl 

 

Wijk 1 

Nolly Feenstra 
nolly26@hetnet.nl 

 

Wijk 2 

 
Vacature 

 

Wijk 3,  

 

Vacature 

 

Wijk 4a 

Jet Alberts 

jettyalberts@kpnmail.nl 

  

 

  
 

Wijk 4b 

Sieka Tiemersma 

jtiemersma@gmail.com 

 

Wijk 5a 

Betty Beukers 
fambeukers@home.nl 

 

Wijk 5 b 

 

Vacature 

 

Wijk 6q 

Els Drost 
elsdrost@live.nl 

 

Wijk 6b 

Jan Bal 

j_bal@planet.nl 

   

 

   
 

Wijk 7 

Johanna Keim 
sjaakkeim@hetnet.nl 

 

Wijk 8a 

Jaap Tiemersma 
jtiemersma@planet.nl 

 

Wijk 8b 
Tinka Drenthen-Boekholt 

trdrenthen@kpnmail.nl 

 

Wijk 9 

Vacature 

 

Ouderling met 

bijzondere opdracht: 

Hillie Klein 

 

 

 

 
 

Diakenen 

 

 

 

 

mailto:henniehendriks@zonnet.nl
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mailto:sjaakkeim@hetnet.nl


     
 

Gerard Dost 

Voorzitter Diaconie 
gdp59@home.nl 

 

Fenny Boerhof-v. Rheen 

WCD Penningmeester  

ftboerhof@ziggo.nl 

 

Gerdien Kloese 

Diaken 

gerdienkloese@hotmail.com 

 

Els Hasper-v.d. Rest 

Diaken 
hasper.pe@kpnplanet.nl 

 

Alie Westera 

Diaken 

aliewestera@hetnet.nl 

     
 

Jannes Hut 

Diaken 

m.lamens@hetnet.nl 

 

Gré Venema 

Diaken 

venkal@ziggo.nl 

 

Marjan Hut-Lamens 

Diaken, secr ZWO 

m.lamens@hetnet.nl 

 

Femmie Pool 

Diaken 
femmiepool@home.nl 

 

Mania Fleming 

Diaken 
mania.fleming@planet.nl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Tineke Luchies 

Diaken 

t.luchies@zonnet.nl 

    

 

 
 Kerkrentmeesters   

     
 

Koos Middeljans 

Voorzitter 

jannyenkoos@kpnplanet.nl 

 

Kerkrentmeester : 

Herman v.d. Kamp 

kampha@hotmail.com 

 

Gerrit Fleming 

Secretaris 
g.fleming@planet.nl 

 

Theo Kemperink 

kemperink1@hotmail.com 

 

Hans Hollander 

Onderhoud gebouwen 

04hanshollander@home.nl 
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